
Íálí Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 266 310 472

Na Korábě 2/350, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 283 840 435
www.zs-bhrabala.cz

SMLOUVA O ZOTAVOVACÍM POBYTU

Základní Škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
se sídlem: Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
v zastoupeni: Mgr. Irena Trojanová, Ph.O., ředitelka školy
IČO: 63113961
/dále jen ,,objednate/"/

&
Rekreační areál Pod Jedlovou
se sídlem: Osada Jedlová 14, jiřetín pod Jedlovou, PSČ 407 56
v zastoupení: Dušan Ezr
IČO: 40633411
/dále jen ,,poskytovate/"/

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o zotavovacím pobytu:

ŠKOLNÍ OZDRAVNÝ POBYT
na horské chatě Jedlová 13, jiřetín pod jedlovou, PSČ 407 56

v termínu

Počet účastníků: 40 dětských účastníků + 5 dospělých účastníků (jako pedagogický doprovod) =
celkem 45 osob.

Cenové podmínky
Cena za jednotlivý pobyt se sjednává ve výši = 2.200,- kč l dětský účastník l pobyt.

Cena zahrnuje:
· stravováni (5x denně: snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře, vC. pitného režimu);
· ubytování (v pokojích s lůžkovinami);
· užÍvánj objektu (vC. příslušných venkovních prostor) dle vlastních potřeb pro rekreaci děti;
· úhrady za plněníspojené s ubytováním a užÍváním areálu (tj. veškeré služby a dodávky médii);
· plněnIspojená s pobytem začÍnajÍ obědem a končÍsnidanÍdne .

Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí: Na sjednaný počet, tj. minimálně 40 plně uhrazených
účastníků ve věku ZŠ se poskytuje 5 pedagogických účastníků (pedagogický doprovod) zdarma.

Další cenové podmínky za služby:
l) V případě požadavku na čerpáni lůžkovin nad rámec uhrazených osob v rámci základni ceny se

sjednává poplatek za použitihjžkovin následujIcŕ

- v případě zdravotních komplikaci účastníků pobytu: první čtyři soupravy lůžkovin zdarma,
v ostatních případech za poplatek 100,- Kč/souprava pov|ečeni(po|štář a prostěradlo a cícha)

- výměna matrace nebo peřiny nebo polštáře se sjednává poplatek 100,- Kč/jednotlivý kus.

2) Návštěvy a doprovodné osoby, které nejsou součástí pobytu, nejsou povoleny.



mí Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 266 310 472

Na Korábě 2/350, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 283 840 435
www.zs-bhrabala.cz

Platební podmínky:
Záloha ve výši 50 % ceny poukazu bude uhrazena do 31. 3. 2023 na základě vystavené zálohové
faktury. Konečné vyúčtování pobytu proběhne po ukončeni pobytu, nejpozději do 23. 6. 2023,
uhrazené zálohy budou řádně zúčtovány.

Storno podmínky:
V případě zrušeni pobytu v době od podepsání smlouvy do 31. 3. 2023 účtujeme storno ve výši
uhrazené zálohy. V případě zrušenipobytu od 1. 4. 2023 do 12. 6. 2023 účtujeme 75 % cenyz celkové
Částky za 40 p|atÍcÍch. Storno poplatky nejsou účtovány v případě, kdy plněnIsrdouvy znemožnÍvýššÍ
moc (epidemie, živelná pohroma, stav ohroženi).
V případě uzavření ubytovacích provozů aktem vlády nebo přIslušného orgánu ochrany veřejného
zdraví (o nevyjÍžděni škol ve sjednaném termínu pobytu, zákaz poskytováni ubytovacích služeb,
omezení množství přítomných osob či jiný obdobný zákaz) poskytovatel vrátí všechny zaplacené
úhrady objednateli; objednatel není v tomto případě povinen doručit poskytovateli písemné
odstoupení od smlouvy.

Storno podmínky účastníků pobytu:
V případě neobsazení dohodnutého počtu p|atÍcÍch účastníků, tj. minimálně 40 účastníků na pobytu,
si strany sjednávají fixní storno ve výši 200 KČ za neobsazené lůžko l den vyčíslené do počtu 40
účastníků. Do tohoto počtu se nezapočÍtávajj osoby poskytnuté zdarma dle podmínek uvedených
v oddíle ,,Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí". Zároveň tato neobsazená lůžka nejsou podkladem
pro stanovení podmínek v oddíle ,,Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí".
V případě, že účastník odjede předčasně z pobytu, vrací se mu pouze poměrná částka za
nevyčerpanou stravu ve výši 300 kč za každý nevyčerpaný pobytový den počínaje od nás|edujÍcÍho
dne ode dne odjezdu. Poslední, odjezdový den, se zohledni poměrnou částkou za nevyčerpanou
stravu. Objednatel musí poskytovatele prokazatelně informovat o předčasném odjezdu účastníka/ů
z pobytu ve Stavové tabulce, v opačném případě nelze poměrnou částku v závěrečném zúčtováni
zohlednit.

Ostatní ujednáni a prohlášeni:
Poskytovatel prohlašuje, že objekt je způsobilý k provozování táborových a jiných zotavovacích
dětských akci, tj. že splňuje všechny podmínky požadované právními předpisy, a to zejména
hygienické podmínky stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt bude po celou dobu
platnosti této smlouvy poskytovatel udržovat v tomto stavu a na vyžádání objednatele včas předloží
příslušná platná potvrzení a schválení, např. prohlášenI o pitné vodě.
Objednatel se zavazuje užívat objekt a jeho vybaveni pouze k daným nebo sjednaným účelům.
Smluvní strany si poskytnou vzájemně všechny potřebné informace (dokumenty), které potřebují
znát pro řádné plnění svých závazků ze Závazné objednávky (na straně objednatele jde zejména
o provozní dokumenty, např. denní režim, rámcový program zotavovacíakce, rozpis nočního dozoru
apod., na straně poskytovatele jde zejména o vnitřní řády a směrnice - ubytovací řád, požární
směrnice, evakuační plány či harmonogram úklidu apod.). V případě poškozeni majetku či závad
vzniklých ze strany objednatele se objednatel zavazuje tuto skutečnost neprodleně nahlásit
zodpovědné osobě objektu. Podle závažnosti škody si obě strany ujednali řešeni kolize, bud'finanční
úhradou objednatele či uvedením v původnistav, a to na základě písemného protokolu, který bude
sepsán o vzniklé škodě.



á£ Základni škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52
Zenklova 52/26, Praha 8- Libeň, 180 00, tel./fax: 266 310 472

Na Korábě 2/350, Praha 8 - Libeň, 180 00, tel./fax: 283 840 435
www.zs-bhrabala.cz

Poskytovatel nenese právní ani jinou odpovědnost za děti v průběhu pobytu. Tato zodpovědnost
je na objednateli, respektive na příslušném pedagogickém a vychovatelském dozoru, příp.
zdravotnickém dozoru. Poskytovatel prohlašuje, že ručí za škody vzniklé provozní Činností.


